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URZĄDZENIA WARSZTATOWE 
DO POJAZDÓW ROBOCZYCH:

± PODNOŚNIKI
± MONITORING OLEJOWY
± KLIMATYZACJE
± WYWAŻARKI I MONTAŻOWNICE
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PODNOSZENIE CIĘŻKICH POJAZDÓW
  

Dobre podnośniki samochodowe to wygoda i bezpieczeństwo, które nie muszą dużo kosztować -
który zatem wybrać?

Do pojazdów dostawczych popularnymi rozwiązaniami są podnośniki 2-kolumnowe o wyższym udźwigu 
i większym zakresie pracy ramion jak w przypadku samochodów osobowych. Z naszej oferty najczęściej sprzedawany 
podnośnik 2-kolumnowy to podnośnik Nortec PD5000. Jest to podnośnik elektrohydrauliczny z mechaniczną 
synchronizacją i blokadą wysokości wyposażony w 3-częściowe ramiona o zasięgu 1800 mm. W ofercie dostępny jest 
również podnośnik zgodny z wymaganiami VW Group o udźwigu 5,5 tony. Wybór modelu podnośnika 
2-kolumnowego podyktowany jest przede wszystkim względami ekonomicznymi, ale też ograniczoną przestrzenią. 
W związku z popularyzacją samochodów terenowych o znacznej masie własnej, zastosowanie mają coraz częściej 
właśnie podnośniki o większym udźwigu. Zauważyliśmy też, że w autoryzowanych serwisach podnośniki 
2-kolumnowe o udźwigu 5 lub 5,5 tony stają się standardem.

o udźwigu 5 ton i o długości platform 5600 mm 
w standardzie wyposażony w szarpak hydrauliczny, 
wybrania pod obrotnice, płyty rozprężne i dźwignik 
osi.

Zaletami tego podnośnika są z pewnością łatwość 
z jaką wprowadza się pojazd na stanowisko pracy, ale 
też wyposażenie dodatkowe: dźwignik, niezbędny do 
prac wymagających zwolnienia osi, podparcia 
ruchomych elementów pojazdu podczas ich 
demontażu czy też typowych prac konserwacyjnych; 
szarpak, do kontroli stanu zawieszenia; wybrania pod 
obrotnice oraz płyty rozprężne do przeprowadzania 

Droższym rozwiązaniem jest podnośnik nożycowy 
lub 4-kolumnowy. Wymagają one więcej miejsca, 
z drugiej strony umożliwiając szerszy zakres czynności 
serwisowych, jak np. przeprowadzenie badania 
geometrii zawieszenia. Dodatkowym atutem 
podnośnika nożycowego jest odzyskana przestrzeń 
po jego całkowitym złożeniu w fosie. Zauważyliśmy, 
że oba typy podnośników są coraz chętniej wybierane 
w wersjach o wydłużonych platformach tj. 5-6 m. 
Jako jedni z nielicznych posiadamy w ofercie 
magazynowej podnośniki 4-kolumnowe i nożycowe 
o takich właśnie parametrach. Bestseller'em z tej 
grupy asortymentowej jest Nortec  PN500N 






























